



129344, Москва ул. Искры
д 31 корп. 1, офис 701
+7 495 139 60 40
info@avitekengineering.ru
www.avitekengineering.ru
skype: avitek. engineering

КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ											
КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ											
1. Система кондиционирования. Оборудование.											
5	Кассетный внутренний блок VRF системы с ИК пультом в комплекте	SMZC28V2AI	Energolux	шт.	2	99 832,65	199 665,30	6 750,00	13 500,00	213 165,30	
6	Комплект рефнетов	FQ01A/A	Energolux	шт.	1	4 275,00	4 275,00	1 200,00	1 200,00	5 475,00	
3. Система кондиционирования. Сетевое оборудование и материалы											
40	Труба полипропиленовая	Ø32x3,0	PN10	м.п	28	52,41	1 467,48	240,00	6 720,00	8 187,48	
41	Труба полипропиленовая	Ø50x4,6	PN10	м.п	22	120,78	2 657,16	390,00	8 580,00	11 237,16	
42	Труба медная 3/8"	Ø9,5		м.п	30	203,90	6 117,00	525,00	15 750,00	21 867,00	
43	Труба медная 5/8"	Ø15,9		м.п	30	390,29	11 708,70	525,00	15 750,00	27 458,70	
44	Труба медная 3/4"	Ø19,1		м.п	15	452,92	6 793,80	525,00	7 875,00	14 668,80	
45	Теплоизоляция Therma Smart Pro	J-10x13	Thermaflex	м.п	23	52,73	1 212,79	135,00	3 105,00	4 317,79	
46	Теплоизоляция Therma Smart Pro	J-15x13	Thermaflex	м.п	19	56,39	1 071,41	135,00	2 565,00	3 636,41	
47	Теплоизоляция Therma Smart Pro	J-18x13	Thermaflex	м.п	5	59,41	297,05	135,00	675,00	972,05	
48	Капельная воронка HL21			шт.	2	1 606,50	3 213,00	1 200,00	2 400,00	5 613,00	
<i>Комплект крепежных, расходных, уплотнительных материалов, кабельной продукции:</i>										132 131,67	
<i>Транспортные расходы, погрузо-разгрузочные работы:</i>											36 703,24
ИТОГО :											1 351 079,03
<i>Скидка</i>											151 079,03
ИТОГО с учетом скидки											1 200 000,00
<i>без НДС</i>											-